
UCHWAŁA NR XXIX/301/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie przyjęcia zmian do Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć zmiany do Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Iławy uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej 
w Iławie Nr XXVII/384/2008 z dnia 24 września 2008r. zaktualizowanego uchwałą Rady Miejskiej w Iławie Nr XXXVII/514/09 z dnia 
24 czerwca 2009r., zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Iławie Nr XXXIX/532/09 z dnia 26 sierpnia 2009r., uchwałą Rady 
Miejskiej w Iławie Nr LIII/643/10 z dnia 30 czerwca 2010r., uchwałą Rady Miejskiej w Iławie Nr LV/661/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r., 
uchwałą Rady Miejskiej w Iławie Nr IX/92/11 z dnia 25 maja 2011r., uchwałą Rady Miejskiej w Iławie Nr XVII/172/11 z dnia 28 
grudnia 2011r. 

§ 2. Zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Iławy, o których mowa w §1 stanowią załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: CQTPS-IWVQP-MIQHC-EPAWN-IGMIQ. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/301/12

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 28 listopada 2012 r.

LPR IŁAWA -załącznik 1 do uchwały 28 11 2012 

Strona 2 z 6Id: CQTPS-IWVQP-MIQHC-EPAWN-IGMIQ. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Iława 

100 

4.2. Plan działań gospodarczych w latach 2007-2011 

 

Tabela 20. Wykaz planowanych działań gospodarczych w latach 2007-2011 

Okres realizacji zadań 
(lata) 

Lp. Nazwa zadania 

2
0

0
7
 

2
0

0
8
 

2
0

0
9
 

2
0

1
0
 

2
0

1
1
 

Instytucja 
finansująca 

- uczestnicząca 

Łącznie 
nakłady 
w latach 

2007 – 2011 
w zł 

1 
Okienko przedsiębiorczości w Urzędzie 
Miasta Iławy 

     Gmina Miejska Iława 350 000 

2 
Organizacja Muzeum regionalnego 
Dziedzictwa w Iławie 

     Gmina Miejska Iława 677 000 

3 Promocja Miasta Iława 
     Gmina Miejska Iława 500 000 

 

 

4.3. Plan działań społecznych w latach 2007-2011 

 

Tabela 21. Wykaz planowanych działań społecznych w latach 2007-2011 

Okres realizacji zadań 
(lata) 

Lp. Nazwa zadania 
2
0
0

7
 

2
0
0

8
 

2
0
0

9
 

2
0
1

0
 

2
0
1

1
 

Instytucja 
finansująca 

- uczestnicząca 

Łącznie 
nakłady 
w latach 

2007 – 2011 
w zł 

1 

Zagospodarowanie terenu przy 
Gimnazjum Nr 2 w Iławie 
 

     Gmina Miejska Iława 1 620 000 

2 

Rozbudowa i unowocześnienie bazy 
szkolnictwa zawodowego z 
uwzględnieniem dostosowania do 
standardów unijnych 

     
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w 
Iławie 

3 084 000 

 

Strona 3 z 6

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: CQTPS-IWVQP-MIQHC-EPAWN-IGMIQ. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/301/12

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 28 listopada 2012 r.

LPR IŁAWA -załącznik 2 do uchwały 28 11 2012 

Id: CQTPS-IWVQP-MIQHC-EPAWN-IGMIQ. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4 z 6



Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Iława 

102 

4.4. Plan działań rewitalizacyjnych w latach 2012-2015 

Działania przestrzenne 

• Humanizacja Osiedla Podleśnego– etap 2. 

• Humanizacja Osiedla Kopernika – etap 2. 

• Humanizacja Osiedla Stare Miasto – etap 2. 

• Humanizacja Osiedla XXXlecia– etap 2. 

• Kontynuacja projektu rozbudowy szpitala powiatowego im. Władysława 
Biegańskiego w Iławie. 

• Kontynuacja projektu organizacji centrum rehabilitacji z ośrodkiem rehabilitacji 
dziennej. 

• Kontynuacja projektu Rewitalizacji Starego Miasta. 

• Kontynuacja projektu rewitalizacji zabytkowego budynku Ratusza Miejskiego. 

• Kontynuacja projektu Rewitalizacja budynku byłej siedziby urzędu skarbowego w 
Iławie. 

• Kontynuacja projektu Rewitalizacja obiektu dawnego Młyna w Iławie przy ulicy 
Ostródzkiej. 

• Kontynuacja projektu Rewitalizacja kamienicy z oficyną przy ulicy Kościuszki. 

• Kontynuacja projektu Rewitalizacja zabytkowej willi w Iławie przy ul. Ostródzkiej. 

• Kontynuacja projektu Rewitalizacja zabytkowej kamienicy w Iławie przy ul. 
Kościuszki 15. 

• Kontynuacja projektu Rewitalizacja budynku w Iławie przy ulicy Kościuszki 29. 

• Kontynuacja projektu Odnowienie osiedla mieszkaniowego przy ulicy Jasielskiej 

• Renowacja muru wzdłuż fosy przy Kościele Parafii Przemienienia Pańskiego w 
Iławie 

• Utworzenie Muzeum Regionalnego w Iławie – kontynuacja 
 

Działania gospodarcze 

 

• Organizacja Muzeum Regionalnego Dziedzictwa w Iławie – etap 2. 

• Promocja Miasta Iława – etap 2. 
 

Działania społeczne 

• Kontynuacja projektu Zagospodarowanie terenu przy Gimnazjum Nr 2 w Iławie 

• Kontynuacja projektów związanych z rozbudową i unowocześnieniem szkolnictwa. 

• Budowa kompleksu sportowego przy ul. Sienkiewicza w Iławie (lata realizacji 2009-2015) 

Strona 5 z 6Id: CQTPS-IWVQP-MIQHC-EPAWN-IGMIQ. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Wprowadzane zmiany zostały podyktowane koniecznością ujednolicenia zapisów dotyczących nazwy Projektu inwestycyjnego oraz 
jednostki odpowiedzialnej za jego realizację dla zadania dotyczącego zagospodarowania terenu przy Gimnazjum Nr 2 w Iławie, 
w związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie w ramach konkursu organizowanego przez Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z Osi Rewitalizacja Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. Wprowadzane 
nieniejszą uchwałą zmiany stanowią modyfikację w ustaleniach przyjętego już dokumentu w granicach obszaru jednej gminy i nie 
mają wpływu na granice i zakres wyznaczonych obszarów rewitalizacji. Ich realizacja nie spowoduje znaczącego oddziaływania na 
środowisko. Nie wpływają one również na zmianę innych dokumentów, w szczególności nie zmieniają funkcji terenów 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Projektowane zmiany mają charakter formalno-porządkowy, zatem nie 
zmieniają treści dokumentu w sposób zasadniczy. Realizacja postanowień przedmiotowego dokumentu, po uwzględnieniu zmian 
przyjmowanych niniejszą uchwałą, nie spowoduje znaczącego oddziaływania na środowisko. Odstąpienie od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla zmiany LPR zostało uzgodnione z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Olsztynie oraz Warmińsko-Mazurskim Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w Olsztynie. 
Ujednolicony tekst Programu wraz z opiniami organów są dostępne również pod adresem internetowym: 
http://bip.umilawa.pl/121/Lokalny_Program_Rewitalizacji_Miasta_Ilawy/ 

Id: CQTPS-IWVQP-MIQHC-EPAWN-IGMIQ. Podpisany Strona 1 z 6

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	



